

TL EL Teknik ApS

Møllebakken 16


6683 Føvling

CVR-nr. 32147062

Årsrapport for 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2017


Jan Toftegård Laugesen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Launtzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TL EL Teknik ApS Møllebakken 16 6683 Føvling
CVR-nr.	32147062
Stiftelsesdato	01-05-2009
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Jan Toftegård Laugesen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive elektriker, heraf salg installationsydelser samt anden tilknyttede aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -49.241, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.292.803, og en egenkapital på kr. 72.390.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		896.517	968.830
Personaleomkostninger	1	-885.222	-959.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.608	-22.405
Driftsresultat		-20.313	-12.582
Andre finansielle indtægter		400	0
Finansielle omkostninger	2	-31.956	-32.650
Resultat før skat		-51.869	-45.232
Skat af årets resultat	3	2.628	15.844
Årets resultat		-49.241	-29.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.241	-29.388
Resultatdisponering		-49.241	-29.388

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	100.806	35.256
Indretning af lejede lokaler	5	47.608	54.066
Materielle anlægsaktiver		148.414	89.322
Forudbetalinger		4.500	0
Finansielle anlægsaktiver		4.500	0
Anlægsaktiver		152.914	89.322
Råvarer og hjælpematerialer		282.590	362.865
Varebeholdninger		282.590	362.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481.405	444.386
Igangværende arbejder for fremmed regning		311.030	32.166
Periodeafgrænsningsposter		64.864	92.998
Tilgodehavender		857.299	569.550
Omsætningsaktiver		1.139.889	932.415
Aktiver		1.292.803	1.021.737

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		-87.610	-38.369
Egenkapital	6	<u>72.390</u>	<u>121.631</u>
Hensættelser til udskudt skat		5.526	6.178
Hensatte forpligtelser		<u>5.526</u>	<u>6.178</u>
Gæld til banker		335.922	156.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.965	156.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		289.287	282.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.442	296.587
Gæld til virksomhedsdeltagere		3.271	2.138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.214.887</u>	<u>893.928</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.214.887</u>	<u>893.928</u>
Passiver		<u>1.292.803</u>	<u>1.021.737</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	754.296	786.579
Pensioner	118.157	119.016
Andre omkostninger til social sikring	12.769	53.412
	<u>885.222</u>	<u>959.007</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	14.186	13.413
Renter, kreditorer	2.849	4.310
Garantiprovisioner	1.586	2.569
Renter mellemregn tilknyttede	8.400	7.981
Renter, ej skattemæssigt fradr	4.935	4.377
	<u>31.956</u>	<u>32.650</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-8.314	-13.864
Regulering af tidl. års skat	5.686	-1.980
	<u>-2.628</u>	<u>-15.844</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	367.348	367.348
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	90.700	0
Kostpris ultimo	<u>458.048</u>	<u>367.348</u>
Af- og nedskrivninger primo	-332.092	-314.942
Årets afskrivninger	-25.150	-17.150
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-357.242</u>	<u>-332.092</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.806</u>	<u>35.256</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	64.576	64.576
Kostpris ultimo	<u>64.576</u>	<u>64.576</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.510	-5.255
Årets afskrivninger	-6.458	-5.255
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.968</u>	<u>-10.510</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.608</u>	<u>54.066</u>

Noter

2016

2015

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	160.000	-38.369	121.631
Forslag til årets resultatdisponering	0	-49.241	-49.241
	160.000	-87.610	72.390

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JTL Invest ApS, der er administrationselskab og som hæfter ubegrænset og solidarisk for danske skatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige skatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere transaktioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Danske Andelskassers Bank A/S: Virksomhedspant kr. 500.000.

Der er stillet arbejdsgarantier på kr. 54.062.